
 
Dz-01.0021.42.2018 

 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/555/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca postojowego na ul. Piekarskiej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy 
I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

dotyczący wyznaczenia miejsca postojowego na ulicy Piekarskiej, oznakowanego znakiem 

D-18 z tabliczką: „Od poniedziałku do piątku w godz. 7:00-9:00 oraz 14:00-16:00, 

maksymalny czas postoju 15 min.” 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu wpłynęła petycja z kilkudziesięcioma 

podpisami rodziców dzieci chodzących do Przedszkola Nr 41 przy ul. Piekarskiej 7a. 

Zamontowanie słupków aktualnie uniemożliwia bezpieczny i sprawny dowóz oraz odbiór 

dzieci. Dodać należy, że w pobliżu znajdują się jeszcze dwa przedszkola, placówki 

opiekuńczo-wychowawcze, placówka medyczna. Ulica Piekarska jest ulicą „ślepą”, a część 

ulic w pobliżu – jednokierunkowych, stąd manewrowanie w poszukiwaniu miejsca dla 

kilkuminutowego postoju prowadzi do paraliżu komunikacyjnego w obrębie kilku 

przecznic.  

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


